
 

 
 
 

RD BERRY 

6 allée de la Garenne – 36000 
CHATEAUROUX 
contact-rdberry@ratpdev.com 

INFO VOYAGEURS - Lignes U 
 

ARRÊT VIERZON GARE MODIFIÉ 

 

En raison de travaux en gare de Vierzon, du 30 juin à septembre 2025, l’arrêt 
Vierzon « Gare SNCF » ne pourra être desservi et sera provisoirement reporté à 
l’arrêt situé en face de la gare Avenue Pierre SEMARD au même arrêt que la ligne 
185 valable pour les 2 sens de la ligne. 

 
LIGNE U : VIERZON > ISSOUDUN 

 

LIGNE U : ISSOUDUN > VIERZON 

 
Nous nous excusons pour la gêne occasionnée et vous remercions pour votre 
compréhension. 
 

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Service 36U-1 36U-3 36U-5 36U-7 36U-9 36U-11 36U-13 36U-15

Note à consulter

VIERZON Gare SNCF 09:38 12:15 16:15 18:22 09:38 12:15 16:15 18:22

MÉREAU Mairie 09:55 12:27 16:31 18:34 09:55 12:27 16:31 18:34

LURY Place de l'Église 10:05 12:37 16:41 18:44 10:05 12:37 16:41 18:44

REUILLY Gare SNCF 10:10 12:42 16:46 18:49 10:10 12:42 16:46 18:49

DIOU Inters. D918/D2 10:16 12:48 16:52 18:55 10:16 12:48 16:52 18:55

SAINTE-LIZAIGNE Centre 10:21 12:53 16:57 19:00 10:21 12:53 16:57 19:00

ISSOUDUN Centre Hospitalier 10:29 13:01 17:05 19:08 10:29 13:01 17:05 19:08

ISSOUDUN Gare SNCF 10:34 13:05 17:10 19:12 10:34 13:05 17:10 19:12

PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES + ÉTÉ

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Service 36U-2 36U-4 36U-6 36U-8 36U-10 36U-12 36U-14 36U-16

Note à consulter

ISSOUDUN Gare SNCF 06:37 11:05 13:10 17:20 06:37 11:05 13:10 17:20

ISSOUDUN Centre Hospitalier 06:40 11:08 13:13 17:23 06:40 11:08 13:13 17:23

SAINTE-LIZAIGNE Centre 06:48 11:16 13:21 17:31 06:48 11:16 13:21 17:31

DIOU Inters. D918/D2 06:52 11:20 13:25 17:35 06:52 11:20 13:25 17:35

REUILLY Gare SNCF 06:58 11:26 13:31 17:41 06:58 11:26 13:31 17:41

LURY Place de l'Église 07:04 11:32 13:37 17:47 07:04 11:32 13:37 17:47

MÉREAU Mairie 07:15 11:43 13:40 17:58 07:15 11:43 13:40 17:58

VIERZON Gare SNCF 07:27 12:00 14:00 18:10 07:27 12:00 14:00 18:10

PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES + ÉTÉ

Arrêt 

ligne U 


